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Nr. Reg. Com.: 140/296/1997
Cod Fiscal: RO 9089452
Capital social subscris si varsat: 60.000.000 lei

Indicatori financiari pentru T1 2022
calculati potrivit dispozitiilor art. 130 din Regulamentul ASF nr. 5/2018

TTS (Transport Trade Services) — individual

31.03.2022

Active curente 73.466.154
Datorii curente 44.749.067
Lichiditate curentd 1,64
Capital imprumutat pe termen lung 0
CPR 191.909.352
Gradul de indatorarel 0,00%
Capital imprumutat pe termen lung 0
Capital angajat 191.909.352
Gradul de indatorare? 0,00%
Sold mediu clienti 37.102.000
Cifra afaceri T1 2022 109.677.770
Viteza rotatie clienti (zile) 30,45
Cifra afaceri (anualizatd) 438.711.080
Active imobilizate 164.082.315
Viteza de rotatie a activelor imobilizate 2,67
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UNICREDIT BANK S.A. (SWIFT: BACXROBU)
RON: RO63 BACX 0000 0030 0031 2003
EURO: RO09 BACX 0000 0030 0031 2005
USD: RO36 BACX 0000 0030 0031 2004
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TTS (Transport Trade Services) — consolidat

Active curente
Datorii curente
Lichiditate curenta

Capital imprumutat pe termen lung
CPR
Gradul de indatorare

Capital imprumutat pe termen lung
Capital angajat
Gradul de indatorare2

Sold mediu clienti
Cifra afaceri T12022
Viteza rotatie clienti (zile)

Cifra afaceri (anualizatd)
Active imobilizate
Viteza de rotatie a activelor imobilizate

Petru STEFANUT
Director General

31.03.2022

176.096.770
126.516.984
1,39

29.527.724
564.793.566
523%

29.527.724
594.321.290
4,97%

57.433.928
161.738.697
31,96

646.954.786
664.367.823
0,97

Nicoleta FLORESCU
Director Financiar
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